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it was agreed that I would enter into this Consent Agreement.

said

meeting, 

practice.  Following 

PrOfesSiOnal Medical Conduct to discuss the aforesaid charges, the

aforesaid evaluation, and other aspects of my medical 

Of office  

for Professional Medical Conduct and physicians affiliated with theBoard the 

I was

evaluated at the Albany Medical College, following which I met with members of

1998: after ten days of hearing, the matter was adjourned indefinitely while 

10,

“A”.

A hearing regarding the aforesaid charges commenced on December 

copy of the Amended Statement of Charges is annexed hereto, made a

part hereof, and marked as Exhibit 

I understand that the New York State Board for Professional Medical

Conduct has charged me with sixteen specifications of professional misconduct.

A 

I will advise the Director of the Office of Professional Medical Conduct of any

change of my office address, to coincide with the period of probation in this

Order.

10021,

and 

cutrent office address is 889 Lexington Avenue, New York, NY 

State of New York, having been issued License No. 150459, by the New York

State Education Department.

My 

in

the 

was licensed to practice as a physician I 1, 1982, July about or on That 

deposes

and says:

sworn, duly 

,

--COUNTY OF NEW YORK )

CONSENT

AGREEMENT

AND

ORDER
BPMC #99-246

SUSAN MARY LEVINE, M.D., (Respondent) being 

ss 

,~~~,,,,,~~~--_~~~~_~_____~~

STATE OF NEW YORK )

--_I___U__-e1 I
Ii
I:I SUSAN MARY LEVINE, M.D.
I:
:L OF
:I

1I
i1 IN THE MATTERI

r____________-___________-____________~”””_-”_--‘~II
STATE BOARD FOR PROFESSIONAL MEDICAL CONDUCT
JEW YORK STATE DEPARTMENT OF HEALTH



I hereby apply

shall impose the following conditions:

That, except during periods of actual suspension,

revocation, or surrender, Respondent shall maintain

current registration of Respondent’s license with the

New York State Education Department Division of

Professional Licensing Services, and pay all registration

fees. This condition shall be in effect beginning thirty

days after the effective date of the Consent Order and

will continue while the licensee possesses her license;

and

That Respondent shall fully cooperate in every respect with

the Office of Professional Medical Conduct (OPMC) in its

administration and enforcement of thls Order and in its

2

“B”.

I further agree that the Consent Order for which 

I hereby agree

to the following penalty:

A suspension of my license for a period of three years, with

said suspension stayed.

Probation for a period of three years, the terms of which are

enumerated in Exhibit 

I2 and 4, in full satisfaction of the charges against me.

Gl, 2, and 9,

and I and 

‘G and 2,3, and 7, 2,3, and 7, E and El, 

I cannot

successfully defend against the FIRST SPECIFICATION to the extent of

Paragraphs C and Cl, 

I assert that 14, and J and J4, H and H6, I and G9, F9, G and 

DlO, E and

E7, F and 

G and C7, D and B and 87, 
I

to the extent of Paragraphs A and A7, 

I admit guilt to the SEVENTH THROUGH SIXTEENTH SPECIFICATIONS



I

3

pendency of the professional misconduct disciplinaryccmfidem during the 

in the

future, this agreement and order shall be admitted into evidence in that

proceeding.

I hereby make this Application to the State Board for Professional Medical

Conduct (the Board) and request that it be granted.

I understand that, in the event that this Application is not granted by the

Board, nothing contained herein shall be binding upon me or construed to be an

admission of any act of misconduct alleged or charged against me, such

Application shall not be used against me in any way and shall be kept in strict

§6530(29)(McKinney Supp 1999).

I agree that in the event I am charged with professional misconduct 

Law
Y

I hereby stipulate that any failure by me to comply with such conditions

shall constitute misconduct as defined by New York State Education 

investigation of all matters regarding Respondent.

Respondent shall respond in a timely manner to each

and every request by OPMC to provide written periodic

verification of Respondent’s compliance with the terms

of this Order. Respondent shall meet with a person

designated by the Director of OPMC as directed.

Respondent shall respond promptly and provide any

and all documents and information within Respondent’s

control and relating to Respondent’s practice of

medicine and/or possible professional misconduct upon

the direction of OPMC. This condition shall be in effect

beginning upon the effective date of the Consent Order

and will continue while the licensee possesses her

license.



PIERGIOVANNI
Notary Public, State of New York

No. 01 PI5088253
Qualified in Queens County

Commission Expires Nov. 17.1999

I hereby apply, whether administratively or judicially, and ask that the

Application be granted.

Sworn to before me

ISABELLA 

I may have to contest the Consent Order for

which 

I knowingly waive any right 

this Application, allowing me to

resolve this matter without the various risks and burdens of a hearing on the

merits, 

I am making this Application of my own free will and accord and not under

duress, compulsion or restraint of any kind or manner. In consideration of the

value to me of the acceptance by the Board of 

I agree that such order shall be effective upon issuance by the

Board, which may be accomplished by mailing, by first class mail, a copy of the

Consent Order to me at the address set forth in this agreement, or to my attorney,
or upon transmission via facsimile to me or my attorney, whichever is earliest.

proceeding; and such denial by the Board shall be made without prejudice to the

continuance of any disciplinary proceeding and the final determination by the

Board pursuant to the provisions of the Public Health Law.

I agree that, in the event the Board grants my Application, as set forth

herein, an order of the Chairperson of the Board shall be issued in accordance

with same.



0; Professional
Medical Conduct
Bkt 

KNtiiQ
Attorney for Respondent

Bureau of Professional
Medical Conduct

923-V

condrtrons thereof.

DATE: 

I%e undersigned agree to the attached application of the Respondent and to the
proposed penalty based on the terms and 



ORDEREO,
emeat.

SO 
IS attorney, whichever Respmdent  or Respondents 

transmission via facsimile toor upon mall, attorney by certified Respondent’s 
this agreement or toforth in sd addre$a  the Rmpondenl at 

afthe Consent
Order to 

first dass mall, a copy accempfbhed  by mailing, By 
he effective upon Issuance by the Board,

which may Be 
shall order this thet 

further

ORDERED, 

is It and eb ORDERED, 
heroby

adopted and 
thefrof are 

hen&, it Is agreed to and
ORDERED, that the application and the provisions 

parl made a application, is Consent Order, which 
Susan Mary Levine. M.D. (Respondent)

for 
propased  agreement of Open the 
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I T “A”

same, without appropriate follow up, and without any notation in

E X H I B 

intravenous  Amphotericin B to Patient A without any indication for

obtain/perform  other necessary examinations/evaluations upon

Patient A or to note such physical and other

examinations/evaluations in the chart.

3. Respondent inappropriately administered and/or prescribed

and/or to

fatigu

syndrome, from approximately August 11, 1995 to June 30, 1997.

1. Repeatedly throughout the course of treatment, Respondent

failed to take an adequate history from Patient A or to note such

history in the chart.

2. Repeatedly throughout the course of treatment, Respondent

failed to perform an adequate physical examination 

and/or 171 East 74th Street, New York. New York, and ordered

treatment in Patient A’s home, for a chronic yeast infection and chronic 

and/or 2 West 86th

Street, 

at 889 Lexington Avenue, and/or 200 West 86th Street, 

female,,at her office, locate

ALLEGATlONS

Respondent treated Patient A, a then 32 year old 

1, 1982, by the issuance of license

number 150459, by the New York State Education Department.

A.

FACTUAL 

-_)-uIIIII.~*I.u-.~

SUSAN MARY LEVINE, M.D., the Respondent, was authorized to practice

medicine in New York State on or about July 

~~~~~~~-_~-_~~~~~-II~~~~~~~~-~~~~--_-e-,
I1 CHARGES

I

1II SUSAN MARY LEVINE, M.D.
I

i OFi Of
I

STATEMENT1:
’

IN THE MATTER
tNPL.D

I 

An 
:

~~~~~~,~~rrrrrr~~~~~~~~~~~~~~~r(_______,__l____m..amml___-~TA’_BoARD FOR PROFESSIONAL MEDICAL CONDUCT

.

NEW YORK STATE DEPARTMENT OF HEALTH



8 without any indication for same and without

appropriate instructions.

2

Xanax to Patient B and

failed to note such prescription in the chart.

4. Respondent inappropriately prescribed Vitamin B-l 2 and syringes

to Patient 

. Respondent failed to perform an adequate physical examination

upon Patient B or to note such physical examination in the chart.

3. Respondent inappropriately prescribed 

1. Respondent failed to take an adequate history from Patient B or

to note such history in the chart.

2. 

abOUt

September 26, 1996.

of

171 East 74th Street, New York, New York, for fibromyalgia. on or 

locatec

at 889 Lexington Avenue, or 200 West 86th Street, or 2 West 86th Street, 

6, a then 54 year old female, at her office, 

and/or prescribed

Vitamin B12 to Patient A without any indication for same, without

appropriate follow up, and without any notation in the chart

regarding follow up.

7. Respondent failed to maintain a record for Patient A which

accurately reflects the care and treatment provided to Patient A.

Respondent treated Patient 

follow up.

4.

5.

Respondent failed to appropriately follow up on findings from

laboratory and other examinations which were performed upon

Patient A or to note such follow up in the chart.

Respondent inappropriately administered and/or prescribed

gamma globulin to Patient A without any indication for same,

without appropriate follow up, and without any notation in the

chart regarding follow up.

6. Respondent inappropriately administered 

_

the chart regarding 

__ 



chaR.

Respondent failed to appropriately diagnose Patient C’s

condition.

Respondent inappropriately administered and/or prescribed

3

obtain/perform  other necessary examinations/evaluations upon

Patient C or to note such physical and other

examinations/evaluations in the chart.

Respondent failed to appropriately follow up on findings from

laboratory and other examinations which were performed upon

Patient C or to note such follow up in the 

7,1996.

1.

2.

3.

4.

5.

Repeatedly throughout the course of treatment, Respondent

failed to take an adequate history from Patient C of to note such

history in the chart.

Repeatedly throughout the course of treatment, Respondent

failed to perform an adequate physical examination and/or to

31, 1994 to September 29,

1994 or August 

New York, for mild chronic

fatigue syndrome, from approximately January 

and/or 2 West 86th

Street, and/or 171 East 74th Street, New York, 

and/or 200 West 86th Street, 

B.

Respondent treated Patient C, a then 30 year old female, at her office, located

at 889 Lexington Avenue, 

6 which

accurately reflects the care and treatment provided to Patient 

Cylert to Patient B without

any indication for same and failed to note such prescription in the

chart.

7. Respondent failed to maintain a record for Patient 

chan.

Respondent inappropriately prescribed 

such

prescription in the 

without any indication for same and failed to note 

Bto Patient Ultram  5.

6.

Respondent inappropriately prescribed 



ottier examinations which were performed upon

4

chaR.

3. Respondent failed to appropriately diagnose Patient D’s

condition.

4. Respondent failed to appropriately follow up on findings from

laboratory and 

obtainlpetiorm  other necessary examinations/evaluations upon

Patient D or to note such physical and other

examinations/evaluations in the 

Vim since 1978, possible Lyme disease, chronic fatigue syndrome, and

fibromyalgia, from approximately January 3, 1992 to February 28, 1997.

1. Repeatedly throughout the course of treatment, Respondent

failed to take an adequate history from Patient D or to note such

history in the chart.

2. Repeatedly throughout the course of treatment, Respondent

failed to perform an adequate physical examination and/or to

and/or 200 West 86th Street, and/or 2 West 86th

Street, and/or 171 East 74th Street, New York, New York, for Epstein-Barr

locatec

at 889 Lexington Avenue, 

0, a then 40 year old female, at her office, 

falled to maintain a record for Patient C which

accurately reflects the care and treatment provided to Patient C.

D. Respondent treated Patient 

gamma globulin to Patient C without any indication for

same, without appropriate follow up, and without any

notation in the chart regarding follow up.

6. Respondent inappropriately administered or prescribed

Kutapressin SQ to Patient C without any indication, without

appropriate instructions, and without appropriate follow up for

same, and without noting such instructions and/or follow up in the

chart.

7. Respondent 



locate1

at 889 Lexington Avenue, and/or 200 West 86th Street, and/or 2 West 86th

Street, and/or 171 East 74th Street, New York, New York, for chronic fatigue

5

E, a then 25 year old female, at her office, 

0.

Respondent treated Patient 

accurately reflects the care and treatment provided to Patient 

0 without any indication for same, without

appropriate follow up, and without any notation in the chart

regarding follow up.

Respondent failed to maintain a record for Patient D which

Xanax to Patient 

D without any indication for same, without

appropriate follow up, and without any notation in the chart

regarding follow up.

Respondent inappropriately administered and/or prescribed

and without appropriate follow up for

same, and without noting such instructions and/or follow up in the

chart.

Respondent inappropriately administered and/or prescribed

magnesium to Patient 

D without any indication for same, without

appropriate follow up, and without any notation in the chart

regarding follow up.

Respondent inappropriately administered or prescribed

Kutapressin SQ to Patient D without any indication, without

appropriate instructions, 

812 to Patient 

andlot prescribed

Vitamin 

0 without any indication for same,

without appropriate follow up, and without any notation in the

chart regarding follow up.

Respondent inappropriately administered 

and/or prescribed

gamma globulin to Patient 

chati.

Respondent inappropriately administered 

.

10.

Patient D or to note such follow up in the 

E.

5.

6.

7.

8.

9



regarding follow up.

6

appropriate follow up, and without any notation in the chart

to Patient E without any indication for same, without

812 to Patient E without any indication for same, without

appropriate follow up, and without any notation in the chart

regarding follow up.

Respondent inappropriately administered and/or prescribed

magnesium 

chaR.

Respondent inappropriately administered or prescribed

Kutapressin SQ to Patient E without any indication, without

appropriate instructions, and without appropriate follow up for

same, and without noting such instructions and/or follow up in the

chart.

Respondent inappropriately administered and/or prescribed

Vitamin 

petfanned upon

Patient E or to note such follow up in the 

obtain/peflorm  other necessary examinations/evaluations upon

Patient E or to note such physical and other

examinations/evaluations in the chart.

Respondent failed to appropriately follow up on findings from

laboratory and other examinations which were 

and/or

follow up in the chart.

Repeatedly throughout the course of treatment, Respondent

failed to perform an adequate physical examination and/or to

follow up on

the history taken from Patient E or to note such history 

Repeatedly throughout the course of treatment, Respondent

failed to take an adequate history or to appropriately 

25,?998.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

t0

January 

syndrome and fibromyalgia, from approximately December 30, 1993 



gamma globulin to Patient F without any indication for same,

without appropriate follow up, and without any notation in the

chart regarding follow up.

Respondent inappropriately administered or prescribed

7

chan.

Repeatedly throughout the course of treatment, Respondent

failed to perform an adequate physical examination and/or to

obtain/perform other necessary examinations/evaluations upon

Patient F or to note such physical and other

examinations/evaluations in the chart.

Respondent failed to appropriately follow up on findings from

laboratory and other examinations which were performed upon

Patient F or to note such follow up in the chart.

Respondent inappropriately administered and/or prescribed

ACTH to Patient F without any indication for same, without

appropriate follow up, and without any notation in the chart

regarding follow up.

Respondent inappropriately administered and/or prescribed

to September 21, 1994 or June

15, 1995.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Repeatedly throughout the course of treatment, Respondent

failed to take an adequate history from Patient F or to note such

history in the 

F, a then 40 year old female, at her office, located

at 889 Lexington Avenue, and/or 200 West 86th Street, and/or 2 West 86th

Street, and/or 171 East 74th Street, New York, New York, for chronic fatigue

syndrome, from approximately April 9, 1991 

7. Respondent failed to maintain a record for Patient E which

accurately reflects the care and treatment provided to Patient E.

Respondent treated Patient 



8

up in the chart.G or to note such follow 

Qv&

1. Repeatedly throughout the course of treatment, Respondent

failed to perform an adequate physical examination and/or to

obtain/perform other necessary examinations/evaluations upon

Patient G or to note such physical and other

examinations/evaluations in the chart.

2. Respondent failed to appropriately follow up on findings from

laboratory and other examinations which were performed upon

Patient 

1 ao, %+&r 
fibromyalgia,  from approximately4 to February 4,

1997.

andfor 171 East 74th Street, New York, New York, for chronic fatigue

syndrome and 

and/or 2 West 86th

Street, 

locatei

at 889 Lexington Avenue, and/or 200 West 86th Street, 

chart

regarding follow up.

Respondent failed to maintain a record for Patient F which

accurately reflects the care and treatment provided to Patient F.

Respondent treated Patient G, a then 59 year old female, at her office, 

Cyiert to Patient F without any indication for same, without

appropriate follow up, and without any notation in the 

812 to Patient F without any indication for same, without

appropriate follow up, and without any notation in the chart

regarding follow up.

Respondent inappropriately administered and/or prescribed

and/or prescribed

Vitamin 

SQ to Patient F without any indication, without

appropriate instructions, and without appropriate follow up

for same, and without noting such instructions and/or follow

up in the chart.

Respondent inappropriately administered 

14124

Kutapressin 

7.

8.

9.

r. 



SQ to Patient G without any indication, without

appropriate instructions, and without appropriate follow up for

same, and without noting such instructions and/or follow up in the

chart.

Respondent failed to maintain a record for Patient G which

accurately reflects the care and treatment provided to Patient G.

9

Kutapressin 

and/or follow up in the

chart.

Respondent inappropriately administered or prescribed

chaR.

Respondent inappropriately administered or prescribed

magnesium to Patient G without any indication, without

appropriate instructions, and wlthout appropriate follow up for

same, and without noting such instructions 

and/or follow up in the 

Cylert to Patient G without any indication for same, without

appropriate follow up, and without any notation in the chart

regarding follow up.

Respondent inappropriately administered and/or prescribed

gamma globulin to Patient G wlthout any indication for same,

without appropriate follow up, and without any notation in the

chart regarding follow up.

Respondent inappropriately administered or prescribed Vitamin

B-12 to Patient G without any indication, without appropriate

instructions, and without appropriate follow up for same, and

without noting such instructions 

condition.

Respondent inappropriately administered and/or prescribed

c-

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Respondent failed to appropriately diagnose Patient G’s

_“. * 

II



10

and/or 2 West 86th

ti then 23 year old male, at her office, located a

889 Lexington Avenue, and/or 200 West 86th Street, 

t-f.

Respondent treated Patient I, 

and/or prescribed

gamma globulin to Patient H without eny indication for same,

without appropriate follow up, and without any notation in the

chart regarding follow up.

Respondent failed to maintain a record for Patient H which

accurately reflects the care and treatment provided to Patient 

Cyiert to Patient H without any indication for same, without

appropriate follow up, and without any notation in the chart

regarding follow up.

Respondent inappropriately administered 

and/or prescribed

chaR.

Respondent inappropriately administered 

l-l or to note such follow up in the 

chaR.

Respondent failed to appropriately follow up on findings from

laboratory and other examinations which were performed upon

Patient 

l-l or to note such physical and other

examinations/evaluations in the 

chan.

Repeatedly throughout the course of treatment, Respondent

failed to perform an adequate physical examination and/or to

obtain/perform other necessary examinations/evaluations upon

Patient 

and/or 2 West 86th

Street, and/or 171 East 74th Street, New York, New York, for chronic fatigue

syndrome, from approximately September 10, 1990 to January 19, 1995.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Repeatedly throughout the course of treatment, Respondent

failed to take an adequate history from Patient H or to note such

history in the 

and/or 200 West 86th Street, 889 Lexington Avenue, 

l-l, a then 44 year old female, at her office, located

at 

I.

Respondent treated Patient 



pfescri bed

11

Cylelt to Patient J, despite Patient J’s cardiac condition and

without any indication for same.

3. Respondent inappropriately administered or 

and/or prescribed

e%aminations/evaluations  in the chart.

2. Respondent inappropriately administered 

3 or to note such physical and otherPetiein 

to perform an adequate physical examination and/or to

obtain/perform other necessary examinations/evaluations upon

1991 and continuing to approximately

1994.

1. Repeatedly throughout the course of treatment, Respondent

failed 

I.

Respondent treated Patient J, a then 35 year old female, at her office, locate

at 889 Lexington Avenue, and/or 200 West 86th Street, and/or 2 West 86th

Street, and/or 171 East 74th Street, New York, New York, for chronic fatigue

syndrome, on or about August 14, 

Keflex to

Patient I without any indication for same.

4. Respondent failed to maintain a record for Patient I which

accurately reflects the care and treatment provided to Patient 

b-_-g Respondent

failed to perform an adequate physical examination and/or to

obtain/perform other necessary examinations/evaluations upon

Patient I or to note such physical and other

examinations/evaluations in the chart.

3. Respondent inappropriately administered or prescribed 

2. 
rr

J.

1, 1995.FebNary January 30, 1995 to 

swe!!ing.  from

approximately 

East 74th Street, New York, New York, for Street, and/or 171 



12

3,4, 5, 6 and/or 7.81, 2, Paragraphs B and 

2,3,4, 5, 6 and/or 7.

3.

Paragraphs A and Al, 

gross negligence as alleged in the facts of the following:

2.

with 

§6530(4)(McKinney Supp. 1998) by practicing the profession of

medicine 

Educ. Law 

NECUGENCE

Respondent is charged with committing professional misconduct as defined

N.Y.

2, 3 and/or 4,

and/or J and J 1, 2 and/or 4.

SECOND THROUGH FOURTH SPECIFICATIONS

GROSS 

1, 1,2, 3 and/or 6, I and I H and H and/or 9, 2,3 1, 

lO,EandEl,2,3and/or7,FandFl,2,3,4andlor9.GandG

2,3, 4 and/or1, 3,4 and/or 7, D and D 1,2, and/or 7, C and. C 

2,3,4, 5, 661, 8 and 

3t more of the following:

1. Paragraphs A and Al, 2, 3, 4 and/or 7, 

twofacts of 

profession  Of

medicine with negligence on more than one occasion as alleged in the 

§5530(3)(McKinney Supp. 1996) by practicing the Educ.  Law \r.Y. 

ir

OCCASIQN

Respondent is charged with committing professional misconduct as defined 

ON> 

SPECIF1CATlQ.N  OF CHARGES

FIRST SPECIFICATION

NEGLIGENCE ON MORE THAN 

.CT

.N

and/of follow

up in the chart.

Respondent failed to maintain a record for Patient J which

accurately reflects the care and treatment provided to Patient

SQ to Patient J without any indication, without

appropriate instructions, and without appropriate follow up

for same, and without noting such instructions 

Kutapressin  

$

9- 4.



1,2, 3 and/or 4.

13

2,3 and/or 4, and/or J and JII, 5 and/or 6, I and 2,3,4, 

5,6, 7. 8 and/or 9, H

and H 1, 

2,3,4, 1, 8 and/or 9, G and G 3,4,5,&T, 

I, 2,2,3,4,5, 6 and/or 7, F and F 1, 6,7,8,9 and/or 10, E and E 

6and/or7,CandC1,2,3,4,5,6and/or7,DandD1,2,3,4,5,

5,81, 2, 3, 4, 2,3,4, 5, 6 and/or 7, B and

§6530(6)(McKinney Supp. 1998) by practicing the profession of

medicine with gross incompetence as alleged in the facts of the following:

6. Paragraphs A and Al, 

Educ. Law 

ir

N.Y. 

\R

Respondent is charged with committing professional misconduct as defined 

1, 2, 3 and/or 4.

SIXTH SPECIFICATION

1,2,3 and/or 4, and/or J and JI 6 and/or 6, I and 1,2,3,4, H 

6,7, 8 and/or 9, H

and 

4,5, 1,2,3, andlor 9, G and G I,8 3,4, 5.6, 

1, 2,2,3,4,5,6 and/or 7, F and F 1, E and E 8,9 and/or 10, 

1,2, 3, 4, 5,

6, 7, 

an&or 7, D and D 1,2,3,4, 5, 6 

61, 2, 3, 4, 5,

6 and/or 7, C and C 

2,3,4, 5, 6 and/or 7, B and 

§6530(5)(McKinney Supp. 1998) by practicing the profession of

medicine with incompetence on more than one occasion as alleged in the facts of

two or more of the following:

5. Paragraphs A and Al, 

Educ. Law 

OCOASlON

Respondent is charged with committing professional misconduct as defined in

N.Y. 

ONJJORE  THAN ONE ]NCQ&IPETENCE  

and/or 4.

FIFTH SPECIFICATION

3 1, 2, 3 and J 

II

4. Paragraphs 



18,1998
New York, New York
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1,3 and/or 4.

DATED: November 

J 

If, 2 and/or 4.

16. Paragraphs J and 

1,2,3,4, 5 and/or 6.

15. Paragraphs I and 

5,6,7,8 and/or 9.

14. Paragraphs H and H 

1,2,4, 

5, 6, 7, 8 and/or 9.

13. Paragraphs G and G 

3,4, Fl, 2, 

4,5,6 and/or 7.

12. Paragraphs F and 

1, 2, 3, 

5,6, 7, 8, 9 and/or 10.

11. Paragraphs E and E 

2,4, 1, 

and/or 7.

10. Paragraphs D and D 

66 1,2,3, 9. Paragraphs C and C 

2,3,5, 6 and/or 7.Bl, 

’

8. Paragraphs B and 

and/or 7.2,3,4,5,6 

§(32)(McKinney Supp. 1998) by failing to maintain a record for each

patient which accurately reflects the care and treatment of the patient, as alleged in

the facts of:
7. Paragraphs A and Al, 

Educ. Law NY. 

FAILURE  TO MAINTAIN RECORDS

Respondent is charged with committing professional misconduct as defined in

SEVENTH THROUGH SIXTEENTH SPECIFICATIONS
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remedlatron of all identified de ictencies, if any.r
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toward 
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program, submit to the Director of
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